
 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 1 z 6 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RZESZOWIE 

 

Departament Rozwoju Regionalnego                                                 Rzeszów, 2015-11- 

RR-V.041.4.16.2015.BB 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
dla zamówień o wartości nieprzekraczającej 30 000 PLN 

   
 
 
I. Zamawiający: Województwo Podkarpackie / Urząd Marszałkowski Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie.  
 
II. Nazwa zadania: Adaptacja – dostosowanie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w Krośnie i Przemyślu.  

III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  
 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, gdzie część stanowi: 
 
Część I. 
 
Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania prac związanych z  zapewnieniem  
osobom niepełnosprawnym dostępu do Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy 
Europejskich w Krośnie w następującym zakresie: 
 

1. dostawa i montaż rozkładanego podjazdu na schody z barierką o długości 2,5 

mb i szerokości 120 cm dla osób niepełnosprawnych poruszających się na 

wózkach inwalidzkich. Barierka będzie na stałe przymocowana do schodów i 

podłoża betonowego. Podjazd wykonany będzie z krat stalowych antypoślizgowych, 

wyposażony w siłowniki, składany do barierki, w razie konieczności rozkładany na 

schody. 

 adres realizacji inwestycji:  
 
Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich 
ul. Staszica 20, 38-400 Krosno  

 
zdjęcie miejsca realizacji: 
 



 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 2 z 6 

 

  
 
Część  II. 
 
Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania prac związanych z remontem 
pomieszczeń w Lokalnym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskim w Krośnie 
przy ul. Staszica 20 oraz w Lokalnym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskim 
w Przemyślu, przy ul. Kościuszki 2 w następującym zakresie: 
 
a) Prac związanych z remontem pomieszczeń w Lokalnym Punkcie Informacyjnym 

Funduszy Europejskim w Krośnie, ul. Staszica 20, 38-400 Krosno: 
 

1. przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z 

przeszpachlowaniem nierówności, w tym gruntowanie ścian i sufitów, szpachlowanie 

pojedynczych pęknięć na sufitach 

 
2. dwukrotne jednokolorowe ( jasny beż) malowanie farbami emulsyjnymi starych 

tynków wewnętrznych ścian o łącznej powierzchni ok. 350 m2 

 
3. dwukrotne jednokolorowe ( biały) malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków 

wewnętrznych sufitów o łącznej powierzchni ok. 86 m2 

 
4. przygotowanie do malowania, podczyszczenie zardzewiałych elementów, 

jednokrotne jednokolorowe ( jasny beż) malowanie emalią akrylową do elementów 

metalowych w szczególności urządzeń grzewczych rur instalacji grzewczej o łącznej 

długości ok. 55 mb 

 
5. dostawa i montaż wykładziny podłogowej na łączną powierzchnie ok. 80 m2, do 

dwóch pomieszczeń, o nieregularnym kształcie, występują liczne wcięcia  

Specyfikacja techniczna wykładziny: 
kolor: stalowy  
skład: 100 % poliamid PA 
Waga runa (g/m2): od 1730 g/m2 
Grubość całkowita (mm): 7 mm 
do pomieszczeń użytku publicznego o dużym natężeniu ruchu 
podkład filc 
minimalna klasa użytkowa: klasa 33 
 



 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 3 z 6 

 

6. demontaż starej listwy przypodłogowej na łącznej długości ok. 75 mb 

 
7. dostawa i montaż listwy przypodłogowej z PCV, o kolorze stalowym przypominającym 

strukturę drewna, o wysokości 55 mm, listwa będzie składać się z dwóch części listwy 

podstawowej i listwy maskującej, montaż kołkami rozporowymi na łącznej długości 

ok.75 mb, z zastosowaniem 68 narożników, pomieszczenie jest nieregularne z dużą 

ilością wypustów. 

 
 

8. dostawa  i montaż maty gumowej zewnętrznej ażurowej o wzorze plastra miodu z 

wypustkami na spodniej stronie, z trwałej gumy odpornej na warunki atmosferyczne, 

antypoślizgowej, w kolorze czarnym o wymiarach 177 cm x 113 cm x 2,3 cm – 1 szt. 

 
9. dostawa  i montaż za pomocą kołków rozporowych mat gumowych na schody, 

ażurowych o wzorze plastra miodu, z trwałej gumy odpornej na warunki 

atmosferyczne, antypoślizgowej, w kolorze czarnym o wymiarach szer.127 cm x gł. 

28 cm x wys. 1,8 cm, z grzebieniem mocującym i profilem najazdowym (metoda 

mocowania za pomocą grzebienia pozwala na odchylenie maty do pozycji pionowej, 

w celu oczyszczenia schodów z zalegającego śniegu i błota) – 4 szt. 

 
 

10. dostawa wycieraczki wewnętrznej o poliamidowej powierzchni z podłożem 

antypoślizgowym z PVC, w kolorze stalowym, o wymiarach 180 cm/120  cm 

 
 

11. usunięcie foli reklamowej z okien po stronie zewnętrznej, z powierzchni o wymiarach 

345 cm x 230 cm.  

 
 

12.  dostawa i montaż rolet typu dzień/noc w kolorze ciemny niebieski, wyposażonych w 

kasetkę i prowadnice na okna o kolorze białym, na okna o wymiarach (światło okna) 

105 cm/223 cm, 105 cm/223 cm, 105 cm/166 cm, 94 cm/39 cm – razem 4 szt. 

 
 

13. dostawa i montaż moskitiery drzwiowej z zawiasami sprężynowymi otwieranej do 
wewnątrz na drzwi o wymiarach (światło drzwi) 230 cm/87 cm – 1 szt. 

 
 
b) Prace związanych z remontem pomieszczeń w Lokalnym Punkcie Informacyjnym 

Funduszy Europejskim w Przemyślu, ul. Kościuszki 2, 37-700 Przemyśl: 
 

1. Dostawa i montaż wykładzin podłogowych:  
 
Wykładzina I: 
 
170 cm x 430 cm + zakładka na ścianę w wysokości 15 cm (15 cm x1200 cm) + ułożenie na 
kleju. Występują wcięcia pod oknami i przy drzwiach. 
Wykładzina z obszyciem, wycięciami i położeniem na kleju.  
 
Specyfikacja techniczna dla wykładziny I: 



 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 4 z 6 

 

Skład : 100% Poliamid 
Waga runa : 540 g/m2 
Waga całkowita : 1820 g/m2 
Całkowita grubość :  6 mm 
Wysokość runa : 3 mm 
Gęstość : 20500 p/m2 
Klasa obiektowa : 32 
kolor: stalowy  
 
Wykładzina II:  
260 cmx360 cm – obszyta.  
Wykładzina III:  
260 cmx360 cm - obszyta. 
Wykładzina IV: 
200 cmx200 cm – obszyta. 
 
Specyfikacja techniczna dla wykładziny II, III, IV: 
skład: 100%  poliamid PA 
Waga runa (g/m2): od 1730 g/m2 
Grubość całkowita (mm): 7 mm 
do pomieszczeń użytku publicznego o dużym natężeniu ruchu 
podkład filc 
minimalna klasa użytkowa: klasa 33 
kolor: stalowy  
 

2. Dostawa mat ochronnych pod krzesło obrotowe do twardych powierzchni, 
wykonanych z polipropylenu, transparentnych o wymiarach 90 cm/120 cm – 2 szt. 

 
 

3. Dostawa wycieraczki wewnętrznej o poliamidowej powierzchni z podłożem 
antypoślizgowym z PVC, w kolorze stalowym, o wymiarach 180 cm/120  cm 
 
 

4. Dostawa i montaż rolet materiałowych wolnowiszących podgumowanych o 
wymiarach 140 cm x 200 cm, w kolorze niebieskim - 6 sztuk 

 
 
IV. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym/i 
kryterium/iami: 
 

Lp, Kryterium Waga kryterium (%) 

1. Cena 100 

 
V. Opis sposobu obliczenia ceny: 
 
1. W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty wykonania zamówienia, oddzielnie                        

w części I i w części II.  

 

2. Wykonawca jest zobowiązany do podania ceny netto usługi/dostawy/roboty budowlanej 

będącej przedmiotem zamówienia powiększonej o obowiązujący podatek VAT (sposób 

obliczenia ceny). 

 



 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 5 z 6 

 

3. Cena kalkulacyjna za wykonanie usługi, na podstawie której Zamawiający dokona wyboru 

najkorzystniejszej oferty zostanie obliczona oddzielnie w części I i w części II według wzoru: 

 
cena całkowita I = cena za wykonanie części I 

cena całkowita II = cena za wykonanie części II 

 

 
VI.   Cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę/dostawę/robotę budowlaną 
obowiązuje przez cały okres obowiązywania umowy i nie będzie/będzie podlegała 
waloryzacji (podać klauzulę/sposób waloryzacji świadczenia). 
 
 
VII. Opis sposobu przygotowania, miejsce i termin złożenia oferty: 
 
1. Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym (według wzoru określonego przez 
Zamawiającego zał. nr 1).  
 
2. Oferta powinna zostać złożona do dnia: 9 grudnia 2015 r. do godz. 11:00 w formie 
elektronicznej na adres: lpi.krosno@podkarpackie.pl, fakultatywnie drogą pocztową, faxem 
pod numer (17) 747 64 27 lub osobiście w siedzibie Zamawiającego (al. Łukasza 
Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, pok. 336) w zamkniętej opisanej kopercie.  
 
3. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie terminu na składanie ofert zostanie 
zwrócona bez otwierania Wykonawcy i nie będzie podlegała procesowi oceny. Oferta 
przesłana pocztą elektroniczną po upływie terminu składania ofert zostanie usunięta bez jej 
otwierania. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, Wykonawca może wprowadzić 
zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego  
na składanie ofert. 
 
4. Zamawiający dopuszcza złożenie ofert częściowych w części I lub części II, opisanych w 
pkt III. 

 
5. Zamawiający dopuszcza oględziny miejsc realizacji zadania od poniedziałku do piątku w 
godz. od 7:30 do 15:30 przed przygotowaniem i złożeniem oferty. 
 
 
VIII. Miejsce oraz termin otwarcia oferty: 
 
1. Otwarcie złożonych w postępowaniu ofert nastąpi w dniu 9 grudnia 2015 r. w siedzibie 
Zamawiającego (al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, pok. 336), o godz. 11:15 w 
dniu, w którym upływa termin składania ofert. 
 
2. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest/są: Barbara Belczyk,  
tel. 798 771 192 
 
 
IX. Termin realizacji zamówienia: od dnia 11.12.2015 r., od godz. 15:30 do 22.12.2015 r. 
(wymagany**/pożądany**) 
 
 
X. Informacje dotyczące zawarcia umowy (nieobligatoryjnie), realizacji zamówienia: 
 



 

 
RR-V.041.4.16.2015.BB                                                                                        Strona 6 z 6 

 

1. 1. Jeżeli do wykonania zadania nie wymagana jest umowa Zamawiający w terminie  
do 3 dniu od wyboru najkorzystniejszej oferty wyśle zamówienie zawierające wszystkie 
elementy oferty Wykonawcy zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 
XI. Inne ważne informacje dotyczące zamówienia  
 
1. Wynagrodzenie płatne będzie po wykonaniu i dostarczeniu przedmiotu zamówienia 
potwierdzonym podpisaniem protokołu odbioru, przelewem na konto Wykonawcy w terminie 
14 dni, licząc od dnia przedłożenia prawidłowo wystawionej faktury VAT przez Wykonawcę. 

 
 
dane do faktury:   Województwo Podkarpackie 

                                   al. Łukasza Cieplińskiego 4 
                                   35-010 Rzeszów 
                                   NIP:  813-33-15-014 
 
 

2. Datą zapłaty faktury będzie data obciążenia konta Zamawiającego. 
 

3. W przypadku, gdy wpłyną dwie lub więcej ofert, o takim samym bilansie ceny i innych 
kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, albo tylko ceny, gdy jest ona 
kryterium decydującym, zamawiający jest uprawniony do wyboru najkorzystniejszej 
oferty w drodze negocjacji ustnych z podmiotami, które złożyły te oferty. 
 

4. Wynagrodzenie Wykonawcy współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków 
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 
2014-2020 – Projekt: „System Informacji o Funduszach Europejskich”. Numer Umowy 
DIP/BDG – II/POPT/53/14 z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

 
                                                                                            
                                                                                                (data, podpis Zamawiającego) 

 
 

 
 

Załączniki: 

1.Formularz oferty
 


